
GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico com Equalização de ICMS

Nº 00019/2021
 

Às 18:25 horas do dia 18 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELIANA DE MENEZES BANDEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2-124-21, Pregão
nº 00019/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 328.707,2500
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 1 - Medidor Vazão

 2 - Medidor Vazão

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Medidor Vazão
Descrição Complementar: MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO DIAFRAGMA - G 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 221.618,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

14/02/2022
13:04:39 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Impossibilidade do Fornecedor

baixar os valores para se adequar ao valor estimado pela POTIGÁS.

Homologado 18/02/2022
18:25:45

ELIANA DE
MENEZES
BANDEIRA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Medidor Vazão
Descrição Complementar: MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO DIAFRAGMA - G 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 107.089,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

14/02/2022
13:04:39 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Impossibilidade do Fornecedor

baixar os valores para se adequar ao valor estimado pela POTIGÁS.

Homologado 18/02/2022
18:25:46

ELIANA DE
MENEZES
BANDEIRA



Fim do documento


